C. Adutuū versum esse in vtilitatē ciuitatis cui sit factū quōd p detur Bar. i. l. ciuitas. ff. si cer. pe.

C. Adutuū vsum esse i vtilitatē pupilli vel minoris p̄bati dicitur als non repetit si minor restituat. l. i. C. si aduer. credi. q̄ psumit lesio tūc vt ibi 2 Alex. post. Bal. in. l. singularia. viij. col. ff. si cer. pe. nisi minor esset idustrius. q̄ psumit vsum in eius vtilitatez Bar. no. in. l. i. C. qui 2 aduer. quos

C. Adutuū tutora non obligat pupillum nisi in eius vtilita tem sit versum sicut.

C. Adutuū rectori ecclie nō obligat eccliam nisi sit versum in eius vtilitatē Bal. i. l. si q̄ suo. C. q̄ cū eo. 2 ideo mutuius ei dicitur curare mutuū verti in vtilitatē ecclie. l. 3 in alijs dicitibus secus sit. q̄ sufficit vtili geri p ecclia. Inno. in. c. grauis de depo. 2 Bal. in mar. v. mutuatus. v. i. 2 per Alexan. in. l. ciuitas si cer. pe. 2 ibi Pau. de ca. 2 glo. 2 Bar. in. l. i. C. de vendē. re. ciui. li. x. Itēz est in deposito. 2 q̄n vendit res ecclie pro debito. Inno. vbi. s. 2 Bal. in auc. hoc ius por. de sacro sanc. ecc. 2 oio p Lard. i. cle. i. xxx. q. de re. eccl. nō alie. q̄ sufficit q̄ curet ab initio verti q̄ non duret versum 2 supra creditoz ecclie 2 cū repetit valet libell? pe to. x. que mutuaui ecclie licet nō dicat 2 que p̄sumūtur versa esse in vtilitatem eius fm Bar. 2 Alex. in. l. i. ff. de eden. ad mu tuum autem factū rectori ecclie potest ipse rector conueniri nō ecclia sua si non fuerit versum. Bal. in. d. aut. h. ius 2 Alex. in l. q̄ seruus. ff. deposit.

C. Adutuū an psumat ex simplici datione vel numeratiōe pe cunie doc. post glo. in. l. cū qd. ff. si cer. pe. 2 Alex. i. l. i. 2 in. l. eius qui. vij. col. eo. ti. q̄ sic.

C. Adutuū cū repetit nō valet libellus peto titiū q̄dēnari ad restituēdū mibi. x. q̄ ei dedi nisi addat ex qua datione psumit mu tuū vel depositū. doct. Frā. de ca. li. post. Bar. in. l. cū qd si cer. pe. 2 ibi p Alex. de Imo. 2 oio per Alex. in. l. i. ff. de eden.

C. Adutuū specialia quot 2 que sint per Bar. Bal. docto. 2 Alex. in. l. singularia. ff. si cer. pe.

C. Adutuū in eadem bonitate reddi debet etiaza extrinseca concurrente mora. l. vinum 2 ibi Alex. si cer. pe.

C. Adutuū factum in pacto de vendendo cōputatur in pre cium Alex. in. l. iul. §. offerri de ac. emp.

C. Adutuū si fiat factoribus ecclesiarum per Bal. in. d. auc. h. ius. vi. columna.

C. Adutuū p̄risa. iopi pōt repeti a filijs et nō h̄rdibus i quoz alimēta versum ē si p̄ nō sit soluēdo Bar. in. l. his solus. ff. de q̄di. inde. Bar. cepol. in sin. v. xxxij. 2. j. eo. v. ff. lxxij.